Essenbestellung August 2025

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

11.08.2025

12.08.2025

13.08.2025

14.08.2025

15.08.2025

16.08.2025

17.08.2025

M1
M2
M3

M1
M?2
M3

M1
M2
M3

M1
M2
M3

M1
M2
M3

33. Woche vom 11.08 - 17.08.2025 Name:

Brihkartoffeln mit Schweinefleisch, Brot, Obst
Gyros mit Tzaziki und Petersilienreis
Bruhlkartoffeln mit Brot, Obst

Schweineschnitzel mit BlumenkohlsahnesoRe und Kartoffeln
Schmorgurke mit Hackfleisch und Kartoffeln
Kartoffeln mit Blumenkoh! und BlumenkohlsahnesoRe

VanillegrieBbrei mit heiRer FruchtsoRe
Bauernroulade mit Kartoffeln, PaprikasoRe und Rosenkohlgemiise
Laktosefreier GrieRbrei mit heifer FruchtsoRe

Rahmspinat mit Rihrei und Piiree

Hahnchengulasch mit Spatzle

Spétzle mit ChampionrahmsoRe

Jumbofischstdbchen mit KrautersoRRe, Kartoffeln und Kohlrohkost
Mischgemiiseeintopf mit Fleischkldchen, Brot

vegetarischer MischgemUseeintopf mit Brot

Briihkartoffeln mit Mé&hre, Sellerie, Lauch und Bockwurst + Vollkornbrot

Schweinebraten mit BratensoRe, Bayrisch Kraut und Salzkartoffeln




